
!"#$"%&'$(!"#&)*$+,#-./0-

!"#$%"&'($)*"+,)-$'+
!"#+,)*.$/#$)+!$+'00$*$.1&'($)*"

!"#"$#!"%&

'()#

*+,!

!"#$%&'%($%)*+$%,$%-./&.'0%1%2"3*"4554%67887%49:;<+<=<3,<%
"<>7"<#7%48%#"<7,,<3%&.'?/&.&.$

-..+//-0

,)02*"+!$+#'*2."$+ ,)02*"+!$+"#$*$+ ,)02*"+!$+'&('*' ,)02*"+!$+#),"&$ ,)02*"+!$+%'&$+.'&!) ,)02*"+!$+$#%)*)

#34556+ 6;75<846<9<3##3+ 4778+ @7,#<+ 79:+ ;9<9+ 7=+ 54"=3% 4::9+ 6>9+ + '.AB'% ,7884% +484% 67887% !6;,4,=7%
4++75C874"<%6788DE,<3,7%F35;,<%6DG*8<4+#"4?+<=+@+>=A5=B6+=:+,65<=C:=6+7=+';;=5=<B>4D=659E
->9<=979+ :4+ <97AB4+ 2<"366<% !,6"74% 59::4+ <A4+ FA4:=BG+ 7=+ 2"7+<67,#7% H"3% #75H3"7% <656+ >=<H9BB=I4;95B9+
H>9<95B=+97+4<<95B=+=+<9CA95B=+.=C56>=J

'.."*1"-&"."*1"K2'#$L$,'
I-$&)!!$+'*!&"' -&".$!"*1" %
I2!'+&)%"&1$*) M$,"-&".$!"*1" %
I0"#$.+0'&,) ,)0-)*"*1" %
I0'0"#$+$M'* ,)0-)*"*1" %
%%2&,N$+!'M$!" ,)0-)*"*1" I

$:+->9<=795B9?+O65<B4B4B6+OP9+C:=+=5B9>I95AB=+<656+=5+5A;9>6+:9C4:9?+7=OP=4>4+4H9>B4+:4+<97AB4+97+=5I=B4+=+
O65I6O4B=+4+79:=Q9>4>9+<A::36CC9BB6+<6H>4=57=O4B6E

-4>B9O=H4+84%(3##$J+4%K;84+%K4"<4%L"4=<4%59::4+<A4+FA4:=BG+7=+.9C>9B4>=6+!9::R+25=659S

2MNKNJJG%OP9+<A::4+H>6H6<B4+7=+79:=Q9>4D=659+>9:4B=I4+4::36CC9BB6?+4=+<95<=+79::34>BE+TU+79:+19<B6+25=O6+79::9
:9CC=+<A::36>7=54;95B6+79C:=+"5B=+#6O4:=?+4HH>6I4B6+O65+!E#C<E+VWXYWXZYYY+5E+Z[\?+P4556+9<H>9<<6+H4>9>9
]4I6>9I6:9?+O6;9+>=<A:B4+74+FA45B6+>=H6>B4B6+=5+O4:O9+4:+H>9<95B9+4BB6J

+=:+>9<H65<4Q=:9+79:+.9>I=D=6?+H9>+FA45B6+O65O9>59+:4+>9C6:4>=BG+19O5=O4S
+=:+>9<H65<4Q=:9+79:+.9>I=D=6?+H9>+FA45B6+O65O9>59+:4+>9C6:4>=BG+,65B4Q=:9S

I
I



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO che l’art. 21 del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50 prevede che: 
- Le amministrazioni pubbliche devono adottare il programma delle acquisizioni che si compone del 

programma biennale degli acquisti e servizi e del programma triennale dei lavori pubblici da redigere in 
coerenza con i documenti programmatori e con il bilancio; 

- il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi elenchi annuali contengono i lavori il cui valore stimato 
sia pari o superiore a 100.000,00 euro e indicano, previa attribuzione del codice unico di progetto di cui 
all’articolo 11, della legge 16 gennaio 2003, n. 3, i lavori da avviare nella prima annualità, per i quali deve 
essere riportata l'indicazione dei mezzi finanziari stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio, 
ovvero disponibili in base a contributi o risorse dello Stato, delle regioni a statuto ordinario o di altri enti 
pubblici. Per i lavori di importo pari o superiore a 1.000.000,00 euro, ai fini dell’inserimento nell’elenco 
annuale, le amministrazioni aggiudicatrici approvano preventivamente il progetto di fattibilità tecnica ed 
economica (comma 3); 

- il programma biennale di forniture e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di beni 
e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000,00 euro. Nell’ambito del programma, le 
amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni che possono essere soddisfatti con capitali privati.  

- Per le acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le amministrazioni aggiudicatrici tengono 
conto di quanto previsto dall’articolo 1, comma 513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208 (comma 6); 

- il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i 
relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul sito informatico del Ministero 
delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 213, anche tramite i sistemi 
informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui all’articolo 29, comma 4 (comma 7). 

CONSIDERATO che: 
- occorre procedere all’adozione dello schema di programma triennale dei lavori pubblici 2018/2020  ai sensi 

dell’art. 21 del D. L.gs 18 aprile 2016, n. 50; 
- l’art. 21 del nuovo Codice dei contratti pubblici, rinviando alla disciplina di cui all’art. 216 comma 3, al 

comma 8 prevede che, entro 90 giorni dall’entrata in vigore del codice suddetto, è emanato un decreto del 
Ministro delle infrastrutture e dei trasporti di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze con il 
quale sono definite le concrete modalità attuative delle nuove disposizioni; 

VISTO IL decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16/04/2018 n. 14 nel quale è disposto che 
l’attuazione delle disposizioni ivi contenute trova applicazione dalla programmazione 2019/2021; 
PRESO ATTO che: 

- l’Unione Comuni d’Ogliastra rientra tra i beneficiari di cui  al  “FONDO DI SVILUPPO E COESIONE 2014-
2020 delibera Cipe N. 26/2016” con l’intervento di manutenzione stradale sulle infrastrutture dei comuni 
associati alla stessa unione dal titolo: PATTO PER LO SVILUPPO DELLA REGIONE SARDEGNA 
INTERVENTI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE ESISTENTI SUL 
TERRITORIO DELLA SARDEGNA DGR N. 12/22 DEL 7.3.2017 DGR 27/3 DEL 6.6.2017 (disciplinare 
firmato tra RAS ed Unione Comuni d’Ogliastra in data 07/11/2017) dell’importo di €. 210.000,00 

- con nota RAS ass.to EE. LL. F. U. Direzione generale della pianificazione urbanistica territoriale e della 
vigilanza edilizia Servizio tutela paesaggistica per le province di Cagliari e di Carbonia - Iglesias Prot. n. 
44001 / TP / CA-CI Cagliari, 14/11/2017, assunta al nostro protocollo al N°5580 del 14/11/2017, è stata 
data assicurato  “il nulla osta al proseguimento delle procedure di affidamento dei lavori e all’utilizzo del 
finanziamento concesso al fine di realizzare l’intervento proposto nel territorio del comune di Bari Sardo 
inserito nel bando Litus dell’importo complessivo di €366.000,00.”  

RITENUTO di dover procedere ai sensi dell’art. 21 del D.L.gs. alla redazione e aggiornamento  del programma 
Triennale delle OO.PP., e dell’elenco annuale, attraverso la compilazione delle schede riassuntive, allegate alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale, sotto la lettera A) e secondo i modelli all’uopo predisposti dal MIT 
(Ministero Infrastruttura e Trasporti); 
VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi, rispettivamente, ai sensi dell’art. 49 comma 1 D. Lgs. 
n. 267/2000 e s.m.i., dal responsabile dei Servizi Tecnici, per la fase di programmazione dei lavori, e dal 
Responsabile dei Servizi Finanziari; 
VISTO l’art. 21 del D. Lgs. n. 50/2016; 



CON voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano 

DELIBERA 

DI ADOTTARE l'allegato schema del Programma triennale dei lavori pubblici per il triennio 2018 - 2020 e “Elenco 
dei lavori da realizzare nell'anno 2018 allegati sotto la lettera A; 
DI DARE ATTO che i suddetti programmi ed elenchi saranno pubblicati ai sensi del D.M. 11/11/2011; 
DI APPROVARE il quadro di sintesi riportante gli stanziamenti di bilancio previsti per ogni singola opera; 
DI DARE ATTO che per il biennio 2018/2020 non sono previsti appalti di servizi e forniture di importo superiore ad 
€. 40.000,00 da inserire nel relativo programma dei servizi e forniture; 

DI DARE ATTO che l'adeguamento degli stanziamenti del bilancio avverrà con l'approvazione del bilancio 
pluriennale. 



!"##$%&'(()$*'#$&"&+$##$+,)-##$.
/!&01231453/6&71!!8&9:/6:1

!"#$%%&'()*&%+,)$((, !"#$%($##"--&%.&),&%/)&0,&%.12&-
/!&;310/71:41

!"34%563789%+686

;5313/&7/&<9/&5!!=534&>?&71!&71<3146&!12/0!54/@6&ABCDBCEDDD&:.&EFG
4"+#$&9H-,$&I"JJ"&J"KK-&+LJJ=$)I-H'M"H#$&I"KJ-&1H#-&!$,'J-

;53131&/:&637/:1&5!!5&
3126!53/458&41<:/<5

-6%9:;<6=9%;7<9<9%>7?4<9?489%6@%4<A6@9%7887%<9B487<63C%39D@6D7
/!&310;6:05N/!1&71!&013@/O/6

-E887%;<4;4:37%A6%A986F9<7G64@9%A6%DE6%788H4BB9334%6%:4334:D<6336%I7@@4%9:;<9::4%6%;7<9<6%A6%DE6%78%:9BE9@39%;<4:;9334J

KLMLNMKLOP

!"34%)7B"%2E6:7@@7%)4:7%-64@6
/!&310;6:05N/!1&71!&013@/O/6

-6%9:;<6=9%;7<9<9%>7?4<9?489%6@%4<A6@9%7887%<9B487<63C%D4@37F689;53131&/:&637/:1&5!!5&
3126!53/458&<6:45N/!1

KLMLNMKLOP

/!&01231453/6&71!!8&9:/6:1
!"#$%($##"--&%.&),&%/)&0,&%.12&-

/J&+$##$+,)-##$&0"K)"#')-$&I"JJ89H-$H"Q%76%:9@:6%A9887%89BB9%<9B64@789%ON%A6D9=F<9%ORRSQ%@"%NP%9%:EDD9::6?9%=4A6>6D7G64@6Q
5441045&

DI9%D4;67%A9887%;<9:9@39%A986F9<7G64@9%T%:3737%7>>6::7% 6@%A737%E?CDPCEDAB%@"%AE>&A98% <9B"%788H&8F4%;<934<64%A988H1@64@9%;9<%OU%
B64<@6% % D4@:9DE36?6% 9% D4@39:3E78=9@39% 3<7:=9::7% 76%V4=E@6% 7A9<9@36% ;9<% 87% ;EFF86D7G64@9% @96% <6:;9336?6%&8F6% +<934<6Q% 76% :9@:6%
A988H7<3"%NW%A9884%-373E34%A988H1@64@9"%X+<43"%@"%L%A98%NLMOKMOPRRY"

*86@6Q%8Z%KRMLNMKLOP&

[

/J&+$##$+,)-##$&0"K)"#')-$&I"JJ89H-$H"Q%?6:36%B86%7336%AHE>>6D64
5441045

DI9%87%;<9:9@39%A986F9<7G64@9%!"#$%&'()*"&+&,()$%*
\%A9D4<:6%OL%B64<@6%A7887%A737%A6%;EFF86D7G64@9Q%@4@%9::9@A4%;9<?9@E39%<6DI69:39%A6%6@?64%78%D4@3<4884%;<9?9@36?4]
\%;9<DI^%A6DI67<737%6==9A6737=9@39%9:9BE6F689]
\%;9<DI^%9::9@A4%:3737%:4334;4:37%7%D4@3<4884%76%:9@:6%A988_7<3"%KR%A988%2")"%NPMRSQ%A988_7<3""%K%A98%("&"%N`LMKLLK%9%A988_7<3"%K%
A98%("&"%NMKLLSQ%:4@4%A9D4<:6%KL%B64<@6%A7887% <6D9G64@9%A988_7334%:9@G7%DI9% 68%-9<?6G64%#9<<634<6789%A9B86%*@36%24D786%7FF67%
D4=E@6D734%68%;<4??9A6=9@34%A6%7@@E887=9@34Q%4??9<4%<6DI69:34%989=9@36%6:3<E334<6]
\%A9D4<:6%OL%B64<@6%A78%<6D9?6=9@34%A96%DI67<6=9@36%9%989=9@36%6:3<E334<6%<6DI69:36%D4@%;<4??9A6=9@34%@abbbbbbbbbbbbbb
A98bbbbbbbbbbbbbbbbbbbX7<3"%NN%A9887%2"%)"%NPMRSY]
\%DI9%T%:3737%7@@E88737%A78%-9<?6G64%#9<<634<6789%A9B86%**"22"%D4@%;<4??9A6=9@34%@a%bbbbbbbbbbbb%bbbbb
6@%A737%bbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbJ
;9<bbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbb

*86@6Q%8Z%KLMLNMKLOP /!&01231453/6&71!!8&9:/6:1
!"#$%($##"--&%.&),&%/)&0,&%.12&-

!"#$%($##"--&%.&),&%/)&0,&%.12&-
!8&/!&01231453/6&71!!8&9:/6:1

27%;<9:9@39%D4;67%T%D4@>4<=9%788H4<6B6@789%9%:6%<687:D67%;9<%E:4%7==6@6:3<736?4%9%AHE>>6D64"
*86@6Q%8Z%NLMLNMKLOP



SC
HE

DA
 1:

 PR
OG

RA
MM

A T
RIE

NN
AL

E D
EL

LE
 OP

ER
E P

UB
BL

ICH
E 2

018
/20

20 
DE

LL
'AM

MIN
IST

RA
ZIO

NE
Un

ion
e d

ei C
om

un
i d

i O
gli

ast
ra

AR
CO

 TE
MP

OR
AL

E D
I V

AL
IDI

TÀ
 DE

L P
RO

GR
AM

MA
TIP

OL
OG

IE 
RIS

OR
SE

Dis
pon

ibil
ità 

fina
nzi

aria
 se

con
do 

ann
o

Imp
ort

o T
ota

le

En
tra

te a
ven

ti d
est

ina
zio

ne 
vin

col
ata

 pe
r le

gge

Tra
sfe

rim
ent

i di
 im

mo
bili

 ar
t. 5

3 c
om

mi 
6-7

 d.l
gs 

n.
163

/20
06

Sta
nzi

am
ent

i di
 bil

anc
io

Alt
ro

To
tali

En
tra

te a
cqu

isit
e m

edi
ant

e c
ont

raz
ion

e d
i m

utu
o

En
tra

te a
cqu

isit
e m

edi
ant

e a
ppo

rti d
i ca

pita
li p

riva
ti

Dis
pon

ibil
ità 

fina
nzi

aria
 ter

zo 
ann

o
Dis

pon
ibil

ità 
fina

nzi
aria

 pr
imo

 an
no

576
.00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

576
.00

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

0,0
0

576
.00

0,0
0

0,0
0

576
.00

0,0
0

Il R
esp

ons
abi

le d
el P

rog
ram

ma

QU
AD

RO
 DE

LL
E R

ISO
RS

E D
ISP

ON
IBI

LI

Pili
 Vi

tale

Ac
can

ton
am

ent
o d

i cu
i al

l'ar
t.12

, co
mm

a 1
 de

l D
PR

207
/20

10 
rife

rito
 al 

prim
o a

nno
0,0

0
Imp

ort
o

No
te:



SC
HE

DA
 2:

 PR
OG

RA
MM

A T
RIE

NN
AL

E D
EL

LE
 OP

ER
E P

UB
BL

ICH
E 2

018
/20

20 
DE

LL
'AM

MIN
IST

RA
ZIO

NE
Un

ion
e d

ei C
om

un
i d

i O
gli

ast
ra

AR
TIC

OL
AZ

ION
E D

EL
LA

 CO
PE

RT
UR

A F
INA

NZ
IAR

IA

To
tale

Tip
olo

gia
(4)

Ca
teg

oria (4)
De

scr
izio

ne 
inte

rve
nto

Pri
mo

 An
no

Se
con

do 
An

no
Te

rzo
 An

no
S/N

 (6
)

Tip
olo

gia
 (7

)

Co
dic

e IS
TA

T (
3)

Sti
ma

 de
i co

sti 
del

 pr
ogr

am
ma

Ap
por

to d
i ca

pita
le p

riva
to

Imp
ort

o
Re

g.
Co

m.

Ce
ssi

one
Imm

obi
li

Co
d. I

nt. 
Am

m. 
ne

(2)
N. 

pro
gr.

 (1
)

Pro
v.

Pri
orit

à
(5)

Co
dic

e N
UT

S
(3)

1
210

.00
0,0

0
INT

ER
VE

NT
I D

I M
AN

UT
EN

ZIO
NE

 E 
ME

SS
A I

N S
ICU

RE
ZZ

A D
EL

LE
ST

RA
DE

 ES
IST

EN
TI 

SU
L T

ER
RIT

OR
IO 

DE
LLA

 SA
RD

EG
NA

 DG
R N

.
12/

22 
DE

L 7
.3.2

017
DG

R 2
7/3

 DE
L 6

.6.2
017

A0
1/0

1
06

005
020

0,0
0

0,0
0

210
.00

0,0
0

0,0
0

105
1

1
N

2
366

.00
0,0

0
BA

ND
O L

ITU
S I

nte
rve

nti 
di r

ecu
per

o e
 riq

ual
ific

azi
one

 na
tur

alis
tica

 e
pae

sag
gis

tica
 di 

are
e d

egr
ada

te l
oca

lizz
ate

 ne
lla 

fas
cia

 co
stie

ra"
A0

2/9
9

01
002

020
0,0

0
0,0

0
366

.00
0,0

0
0,0

0
105

2
1

N

Pili
 Vi

tale
Il R

esp
ons

abi
le d

el P
rog

ram
ma

(1)
Nu

me
ro 

pro
gre

ssi
vo 

da 
1 a

 N.
 a p

art
ire 

dal
le o

per
e d

el p
rim

o a
nno

.
(2)

Ev
ent

ual
e c

odi
ce 

ide
ntif

ica
tivo

 de
ll’in

ter
ven

to a
ttrib

uito
 da

ll’A
mm

inis
tra

zio
ne 

(pu
ò e

sse
re 

vuo
to)

.
(3)

In a
lter

nat
iva

 al 
cod

ice
 IS

TA
T s

i pu
ò in

ser
ire 

il c
odi

ce 
NU

TS
.

(4)
Ve

di t
abe

lla 
1 e

 Ta
bel

la 2
.

(5)
Ve

di a
rt. 

128
, co

mm
a 3

, d.
lgs

. N
. 16

3/2
006

 e s
.m.

i., s
eco

ndo
 le 

prio
rità

 ind
ica

te d
all’

am
min

istr
azi

one
 co

n u
na 

sca
la i

n tr
e li

vel
li (1

= m
ass

ima
 pr

iori
tà, 

3 =
 mi

nim
a p

rior
ità)

.
(6)

Da
 co

mp
ilar

si s
olo

 ne
ll’ip

ote
si d

i cu
i al

l’ar
t. 5

3 c
o. 6

 e 7
 de

l D
.to 

L.v
o 1

63/
200

6 e
 s.m

.i. q
uan

do 
si t

rat
ta d

’int
erv

ent
o c

he 
si r

eal
izz

a a
 se

gui
to d

i sp
eci

fica
 ali

ena
zio

ne 
a fa

vor
e d

ell’
app

alta
tor

e. I
n c

aso
 aff

erm
ativ

o c
om

pila
re 

la
sch

eda
 2B

.

No
te

To
tale

0,0
0

0,0
0

576
.00

0,0
0

0,0
0

576
.00

0,0
0



SC
HE

DA
 3:

 PR
OG

RA
MM

A T
RIE

NN
AL

E D
EL

LE
 OP

ER
E P

UB
BL

ICH
E 2

018
/20

20 
DE

LL
'AM

MIN
IST

RA
ZIO

NE
Un

ion
e d

ei C
om

un
i d

i O
gli

ast
ra

EL
EN

CO
 AN

NU
AL

E

Co
d. I

nt. 
Am

m.
ne 

(1)
De

scr
izio

ne 
Inte

rve
nto

Re
spo

nsa
bile

 de
l P

roc
edi

me
nto

Co
gno

me
No

me

Imp
ort

o a
nnu

alit
à

Imp
ort

o to
tale

inte
rve

nto
Fin

alit
à

(3)
Am

b (
S/N

)

Co
nfo

rm
ità

Urb
 (S

/N)

Pri
orit

à
(4)

Sta
to

pro
get

taz
ion

e
app

rov
ata

 (5
)

Tri
m/A

nno
iniz

io l
avo

ri

Sti
ma

 tem
pi d

i es
ecu

zio
ne

Tri
m/A

nno
 fin

e
lav

ori

Co
dic

e U
nic

o
Inte

rve
nto

 CU
I

(2)
CU

P
CP

V

Ve
rific

a
vin

col
i

am
bie

nta
li

1

INT
ER

VE
NT

I D
I M

AN
UT

EN
ZIO

NE
 E 

ME
SS

A I
N

SIC
UR

EZ
ZA

 DE
LLE

 ST
RA

DE
 ES

IST
EN

TI 
SU

L
TE

RR
ITO

RIO
 DE

LLA
 SA

RD
EG

NA
 DG

R N
. 12

/22
DE

L 7
.3.2

017
DG

R 2
7/3

 DE
L 6

.6.2
017

Pili
Vit

ale
210

.00
0,0

0
210

.00
0,0

0
CP

A
1

Sc
3/2

018
3/2

018
S

S
452

220
00-

9
D7

7H
170

001
600

01

2
BA

ND
O L

ITU
S I

nte
rve

nti 
di r

ecu
per

o e
riqu

alif
ica

zio
ne 

nat
ura

list
ica

 e p
aes

agg
isti

ca 
di a

ree
deg

rad
ate

 loc
aliz

zat
e n

ella
 fas

cia
 co

stie
ra"

Na
ppo

Giu
sep

pe
366

.00
0,0

0
366

.00
0,0

0
VA

B
1

Pe
4/2

018
4/2

018
S

S

(1)
  E

ven
tua

le c
odi

ce 
ide

ntif
ica

tivo
 de

ll'in
ter

ven
to a

ttrib
uito

 da
ll’A

mm
inis

tra
zio

ne 
(pu

ò e
sse

re 
vuo

to)
.

(2)
  La

 co
difi

ca 
del

l'in
ter

ven
to C

UI 
(C.

F. 
+ A

NN
O +

 n. 
pro

gre
ssi

vo)
 ve

rrà
 co

mp
ost

a e
 co

nfe
rm

ata
, al

 mo
me

nto
 de

lla 
pub

blic
azi

one
, da

l si
ste

ma
 inf

orm
ativ

o d
i ge

stio
ne.

(3)
  In

dic
are

 le 
fina

lità
 uti

lizz
and

o la
 Ta

bel
la 5

.
(4)

  V
edi

 ar
t. 1

28,
 co

mm
a 3

, d.
lgs

. n.
 16

3/2
006

 e s
.m.

i. s
eco

ndo
 le 

prio
rità

 ind
ica

te d
all’

Am
min

istr
azi

one
 co

n u
na 

sca
la e

spr
ess

a in
 tre

 liv
elli

  (1
= m

ass
ima

 pr
iori

tà; 
3=

 mi
nim

a p
rior

ità)
.

(5)
  In

dic
are

 la 
fas

e d
ella

 pr
oge

ttaz
ion

e a
ppr

ova
ta d

ell'
ope

ra 
com

e d
a T

abe
lla 

4.

No
te

Il R
esp

ons
abi

le d
el P

rog
ram

ma
Pili

 Vi
tale

576
.00

0,0
0

To
tale






